2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021  № 89

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сулукского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2020 № 250
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  решением Совета депутатов Верхнебуреинского муниципального районе Хабаровского края от 21.02.2007 № 17 «Об утверждении Положения о публичных (общественных) слушаниях в Верхнебуреинском муниципальном районе», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Сулукского сельского поселения, в части изменения территориальной зоны земельного участка по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Ленина, 10, территориальную зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» на территориальную зону ОД-1 «Общественно-деловая зона».
2. Провести публичные слушания по проекту указанному в пункте 1 настоящего постановления 03 марта 2021 года в 14:00.

3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – Комиссия).

4. Место проведения публичных слушаний – кабинет 204 здания администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, п. Чегдомын, ул. Центральная, 49.
5. Предложения и замечания по вопросу, выносимому на слушания, принимаются в письменном виде в администрацию Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по адресу: п. Чегдомын, ул. Центральная, 49 в рабочие дни понедельник с 08:30 до 17:30, вторник - пятница с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 13:00 до 14:00. Срок приема предложений и замечаний – до 02.03.2021
6. Срок опубликования заключения о результатах публичных слушаний в газете « Рабочее слово» до 05. 03.2021

7. Результаты публичных слушаний опубликовать в Вестнике нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Крупевского А.Ю.
9. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                И.В. Феофанова